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SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 /
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7, BLOK C6, NO. 11, RT/RW. 002/01,0
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 EU04A Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 2 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV321 Kelas : EU04A Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

22-3-24
15:30-
18:00

Jumat
22-3-24

15:30-
18:00 Topic 1 - Get Ready 24

2
Jumat

29-3-24
15:30-
18:00

Jumat
29-3-24

15:30-
18:00 Topic 2 - Technology 29

3
Jumat
5-4-24

15:30-
18:00

Jumat
5-4-24

15:30-
18:00 Topic 3 - Customs 13

4
Jumat

26-4-24
15:30-
18:00

Jumat
26-4-24

15:30-
18:00 Topic 4 22

5
Jumat
3-5-24

15:30-
18:00

Jumat
3-5-24

15:30-
18:00 Topic 5 29

6
Jumat

10-5-24
15:30-
18:00

Jumat
10-5-24

15:30-
18:00 Topic 6 - Psychology 26

7
Jumat

17-5-24
15:30-
18:00

Jumat
17-5-24

15:30-
18:00 Topic 7 - Sociology 26
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 2 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV321 Kelas : EU04A Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat
7-6-24

15:30-
18:00

Jumat
7-6-24

15:30-
18:00 Topic 9 27

9
Jumat

14-6-24
15:30-
18:00

Jumat
14-6-24

15:30-
18:00 Topic 10 31

10
Jumat

21-6-24
15:30-
18:00

Jumat
21-6-24

15:30-
18:00 Topic 11 - Health 25

11
Jumat

28-6-24
15:30-
18:00

Jumat
28-6-24

15:30-
18:00 Topic 12 - Travel 28

12
Jumat
5-7-24

15:30-
18:00

Jumat
5-7-24

15:30-
18:00 Topic 13 - Recreation 24

13
Jumat

12-7-24
15:30-
18:00

Jumat
12-7-24

15:30-
18:00 Topic 14 - Famous People 25

14
Jumat

19-7-24
15:30-
18:00

Jumat
19-7-24

15:30-
18:00 Review 22
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)
Kode MK dan Seksi : UNV321 (EU04A)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. NOVIA INDAH HERMAWATI 20200101130 H H A A A A A A A A A A A A

2. MOCHAMAD YUSRHIL 20210101053 A A A A A A A A A A A A A A

3. MOH RISKY 20210101175 H H A A H H H H H A A A A A

4. FRANSISCA YULIANASARI 20210102021 A A A A A A A A A A A A A A

5. RATNA DAMAYANTI 20210102024 H H A H H A A A H H H A A A

6. GRACE GLORIA MAKATITA 20210102035 H H A A H H H H H A H H H H

7. SIFRA ELVRIDA 20210102053 H A H A H A H A A A A A A A

8. GHAITSA ZAHNITA 20230101004 H H H A H A H H H A H H H H

9. RINDIYANI 20230101007 H A A A A A A H H H H H H H

10. CYNTHIA DEONA 20230101012 H H H H H H H H H H H A H H

11. NAZWA ARIKA SUANDA 20230101021 A H A A H H H H H H A H A A

12. KAYSSAH ANADA DWI FUTRI 20230101026 H H A H H H H H H H H H H H

13. NABIEL ISMAIEL FAUZIE 20230101034 A A A A A A A A A A A A A A

14. RIFQI YANDIKA HENDRAWAN 20230101039 A A A H A H A A A A A A A A

15. NOVAL RAMADHAN 20230101054 A A A A A A A A A A A A A A

16. CIKAL ALDRICH ADI LUHUNG 20230101067 A A A A A A A A A A A A A A

17. JOHANES LEONARDUS DUTA FEBIYANTO 20230101068 A A A A A A A A A A A A A A

18. GANES DWINDA APRIYANTI 20230101093 A H H A H H A H H H H H A H

19. GIELBERT GERALDY GAFAR 20230101096 A A A A A A H A A A A A A A

20. MAULANI PRATIWI 20230101098 H H A H A H A H H H H H H H

21. NADIA HANIFAH 20230101108 A A A H H A A A A A A A A A

22. SHALIMA ISNAINI PUTRI 20230101111 H H H H H H H H A H H H H H

23. RADITYATAMA RINALDI PUTRA 20230101114 H H A H H H H H H A H H H A

24. ARYA PANDU PANGESTU 20230101140 A A A A A A A A A A A A A A
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

25. RIFKI RAZWAN LANGKAU 20230101143 A H A A A H A H H A A A A A

26. TAQIYYAH JULIAH 20230101149 H H H H H H A H H H H H H H

27. WILLIAM WILSON 20230101172 A H A H H H H A H H H H H H

28. SEPTIAN EKA RAYA 20230101176 A A A A A A A A A A A A A A

29. MUHAMMAD FARID ALWAJDI 20230101185 A A A A A A A A A A A A A A

30. NIKI AYU LESTARI 20230101202 H A A A A A A H H A A A A A

31. FAQIH AKMAL 20230101204 A A H A H H H H H H H H H H

32. FIRMAN ALIEF PRASETYO 20230101206 A H A H H H A H H A A A A A

33. DINDA AULIA AZZAHRA 20230101212 A H H H H H H H H H H H H H

34. DESY ARHAMAR MUFARRIZU 20230101214 A H A H H A H H H H H H H H

35. PUTRI SABRINA FILZAH 20230101215 H H H H H H H H H H H H H H

36. MEUTIA ANANDA SYAFITRI YAMIN 20230101250 A A A A A A A A A A A A A A

37. VAREL RIZAL ABDUL MALIQ 20230101257 A H H H H A A H A H H A H A

38. AULIA RAHMA 20230101262 H H A H A H A H H H H H H H

39. ANISAH SAFITRI 20230101276 A H A H H H H H H H H H H H

40. TANTI 20230101295 H H H H H H H A H H H H H H

41. SAEPUL HUDORI SUPARMAN 20230101296 A H A A A A A A A A A A A A

42. WANODYA SUVITA 20230101300 A H H A A H H A H H H H H H

43. NAKHWAN SATRIA ADJI 20230101431 H A A A A H H H H H H A H A

44. TORIQ PRASAYA DARAMAWAN 20230101450 A A A A A A A A A A A A A A

45. NATASYA AMALIA 20230101469 A A A A A A A A A A A A A A

46. ADIS PIA 20230102019 H H H H H H H H H A H H H H

47. NISSYABILLAH SRI DIWANTY 20230102036 A A A A H A A A A A A A A A

48. BAGUS ARSHANJAYA BHUANA 20230102047 H H A H H H H A H H H A H H

49. AHMAD ADHAN 20230102049 H A A A H H H A H A A A A A

50. NOER SAYYID HUSEIN 20230102062 A A A A A A A A A A A A A A

51. EKA TRIANA SULISTYANINGSIH 20230102106 A A A A H A H H H H H H H A

52. KEVIN DIAZ SUITH 20230102123 H A A A H A H H A H H H H H

53. WIJI LESTARI 20230102163 H H A H H A H H H H H H H A

54. NAZWA IRA SAPUTRI 20230102166 H H A H A H H A H H H H A H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : UNV321 Kelas : EU04A Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Inggris 2  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline UAS UTS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 20 % 20 % Angka Huruf
1 20200101130 Novia Indah Hermawati 14,29 14,79 0 17,02 12,13 0,00 E
2 20210101053 Mochamad Yusrhil 0 0 0 0 0 0,00 E
3 20210101175 Moh Risky 50 25,46 0 80,13 38,66 0,00 E
4 20210102021 Fransisca Yulianasari 0 2,79 0 0 0,84 0,00 E
5 20210102024 Ratna Damayanti 50 11,77 16 18,1 25,35 0,00 E
6 20210102035 Grace Gloria Makatita 78,57 55,13 89 75 72,91 3,00 B
7 20210102053 Sifra Elvrida 28,57 10,9 0 25,4 16,92 0,00 E
8 20230101004 Ghaitsa Zahnita 78,57 60 80,8 82,39 74,21 3,30 B+
9 20230101007 Rindiyani 57,14 46,86 65 36,19 51,44 1,00 D

10 20230101012 Cynthia Deona 92,86 58 93 97 83,26 4,00 A
11 20230101021 Nazwa Arika Suanda 57,14 38,82 37 40 44,19 0,00 E
12 20230101026 Kayssah Anada Dwi Futri 92,86 50 57 79 70,06 3,00 B
13 20230101034 Nabiel Ismaiel Fauzie 0 23,02 35 38,1 21,53 0,00 E
14 20230101039 Rifqi Yandika Hendrawan 14,29 24,74 0 78,9 27,49 0,00 E
15 20230101054 Noval Ramadhan 0 6,03 0 0 1,81 0,00 E
16 20230101067 Cikal Aldrich Adi Luhung 0 14 0 0 4,2 0,00 E
17 20230101068 Johanes Leonardus Duta Febiyanto 0 28,6 35,5 34,48 22,58 0,00 E
18 20230101093 Ganes Dwinda Apriyanti 71,43 43,78 36 33,33 48,43 1,00 D
19 20230101096 Gielbert Geraldy Gafar 7,14 16,06 68,8 63,1 33,34 0,00 E
20 20230101098 Maulani Pratiwi 78,57 56 70 82 70,77 3,00 B
21 20230101108 Nadia Hanifah 14,29 35,99 36 36,19 29,52 0,00 E
22 20230101111 Shalima Isnaini Putri 92,86 55 74 83,1 75,78 3,30 B+
23 20230101114 Radityatama Rinaldi Putra 78,57 70 77 77,86 75,54 3,30 B+
24 20230101140 Arya Pandu Pangestu 0 10,08 70 59,48 28,92 0,00 E
25 20230101143 Rifki Razwan Langkau 28,57 27,84 66,5 35,24 37,27 0,00 E
26 20230101149 Taqiyyah Juliah 92,86 60 79 82,99 78,26 3,70 A-
27 20230101172 William Wilson 78,57 70 90 90 80,57 4,00 A
28 20230101176 Septian Eka Raya 0 1,84 0 11,02 2,76 0,00 E

9/5/24, 9:42 AM Nilai Akhir
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29 20230101185 Muhammad Farid Alwajdi 0 11,29 0 73,46 18,08 0,00 E
30 20230101202 Niki Ayu Lestari 21,43 15,13 74 32,76 32,32 0,00 E
31 20230101204 Faqih Akmal 78,57 37,55 74,2 55 60,68 2,00 C
32 20230101206 Firman Alief Prasetyo 42,86 42,19 32 21,14 36,14 0,00 E
33 20230101212 Dinda Aulia Azzahra 92,86 54,12 91 91 80,49 4,00 A
34 20230101214 Desy Arhamar Mufarrizu 78,57 40 65 61,86 60,94 2,00 C
35 20230101215 Putri Sabrina Filzah 100 53,79 86,2 80,1 79,4 3,70 A-
36 20230101250 Meutia Ananda Syafitri Yamin 0 25,5 0 36,57 14,96 0,00 E
37 20230101257 Varel Rizal Abdul Maliq 57,14 56,74 37 82,99 58,16 1,00 D
38 20230101262 Aulia Rahma 78,57 50,42 85 88 73,3 3,00 B
39 20230101276 Anisah Safitri 85,71 50,97 74 77,56 71,32 3,00 B
40 20230101295 Tanti 92,86 56,71 85 88 79,47 3,70 A-
41 20230101296 Saepul Hudori Suparman 7,14 19,54 0 40 16 0,00 E
42 20230101300 Wanodya Suvita 71,43 70 86,5 89,8 77,69 3,70 A-
43 20230101431 Nakhwan Satria Adji 57,14 35,85 81,8 34,16 51,09 1,00 D
44 20230101450 Toriq Prasaya Daramawan 0 0 0 0 0 0,00 E
45 20230101469 Natasya Amalia 0 23,33 37 38,19 22,04 0,00 E
46 20230102019 Adis Pia 92,86 58,25 96 95,2 83,57 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : UNV321 Kelas : EU04A Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Inggris 2  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline UAS UTS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 20 % 20 % Angka Huruf
47 20230102036 Nissyabillah Sri Diwanty 7,14 35,53 0 82 29,2 0,00 E
48 20230102047 Bagus Arshanjaya Bhuana 78,57 65 77 60 70,47 3,00 B
49 20230102049 Ahmad Adhan 35,71 70 78,5 65 60,41 2,00 C
50 20230102062 Noer Sayyid Husein 0 45,67 37 70 35,1 0,00 E
51 20230102106 Eka Triana Sulistyaningsih 57,14 48,6 71,25 29,71 51,91 1,00 D
52 20230102123 Kevin Diaz Suith 64,29 73 91 91 77,59 3,70 A-
53 20230102163 Wiji Lestari 78,57 55,58 81,8 80,1 72,63 3,00 B
54 20230102166 Nazwa Ira Saputri 71,43 55 53,5 79,85 64,6 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
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